
CAMPEONATO COMUNIDAD DE MADRID DE KM VERTICAL 2012

PUESTO NOMBRE APELLIDOS TIEMPO CAT. CLUB DORSAL
1 ALFONSO RODRÍGUEZ PAREDES 0 49 55 ABM A A A A S 63

CAMPEONATO COMUNIDAD DE MADRID DE KM VERTICAL 2012

GENERAL

1 ALFONSO RODRÍGUEZ PAREDES 0:49:55 ABM PEDRIZA DEL MANZANARES 63
2 JAVIER MARTÍN DE VILLA 0:51:03 ABM Independiente 180
3 ELISEO BODELÓN CAMPILLO 0:51:43 ABM Independiente 76
4 JOSÉ JAVIER CUBERO MARTÍN 0:54:44 ABM PEDRIZA DEL MANZANARES 65
5 PEDRO JOSE GRACIA GARMENDIA 0:54:59 VAM Independiente 40
6 ROBERT NIEUWLAND 0:55:25 ABM TIERRA TRAGAME 283
7 CLEMENTE CARLOS LÓPEZ MARTÍNEZ 0:55:54 ABM Independiente 64
8 ROBERTO CARLOS MARTÍNEZ PARDILLOS 0:56:48 ABM PEDRIZA DEL MANZANARES 68
9 JOSE LUIS GRANIZO GALA 0:57:54 VAM DENALI 247
10 ROBERTO ARTO SEGURA 0:57:59 VAM TIERRA TRAGAME 182
11 JORGE SOLÉ CORVILLO 0:58:10 VAM TIERRA TRAGAME 206
12 JESÚS RETUERTA MARTÍN 0:58:38 VBM RSEA PEÑALARA 47
13 OSCAR SANCHEZ PEREZ 0:58:38 VAM TODOVERTICAL V+ 185
14 JOSE LUIS CARRERA JIMENEZ 0:58:49 VAM A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO 164
15 MARCOS NIETO MARTINEZ 0:58:54 VAM A.D. SAMBURIEL 96
16 ENRIQUE CALVO MARTIN 0:59:10 ABM TODOVERTICAL V+ 5
17 MANUEL JIMENEZ RIVERA 1:00:16 VAM TODOVERTICAL V+ 151
18 DAVID JIMENEZ MERINO 1:00:27 ABM Independiente 266
19 ANGEL BONILLA DE FRANCISCO 1:00:28 VBM TIERRA TRAGAME 21
20 FCO JAVIER MARDOMINGO DE LUCAS 1:00:45 VAM TIERRA TRAGAME 220 FCO JAVIER MARDOMINGO DE LUCAS 1:00:45 VAM TIERRA TRAGAME 2
21 JULIO SANTOS PEREZ 1:01:14 ABM CLUB ATLETISMO GGM 222
22 HILARIO HERNANDO DE LEMA 1:02:20 ABM TODOVERTICAL V+ 62
23 RAUL CARABIAS MARTIN 1:02:44 ABM TODOVERTICAL V+ 175
24 LUIS ALFONSO SANTOS CABALLERO 1:03:00 VAM RSEA PEÑALARA 4
25 MIKEL AGUIRRE MORAZA 1:03:05 ABM CLUB DE MONTAÑA PEDREZUELA 163
26 FRANCISCO GERMÁN EXPÓSITO 1:03:08 VAM Independiente 110
27 MARIA LUISA GARCIA RAFAEL 1:03:10 ABF Independiente 41
28 ÁLVARO SUMOZAS 1:03:39 ABM TIERRA TRAGAME 102
29 OCTAVIO FERNANDEZ DEL PINO 1:03:55 ABM LEON TRAIL 16
30 PEDRO DE PAZ RUIZ 1 04 07 ABM PEDRIZA DEL MANZANARES 6730 PEDRO DE PAZ RUIZ 1:04:07 ABM PEDRIZA DEL MANZANARES 67
31 PEDRO JOSÉ RUBIO MARTÍN 1:04:10 VBM PEDRIZA DEL MANZANARES 66
32 ALEJANDRO GARCÍA WOLFRUM 1:04:23 ABM Independiente 183
33 RAÚL GARCÍA SANZ 1:04:27 ABM Independiente 18
34 RICARDO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 1:04:51 ABM TODOVERTICAL V+ 37
35 MIGUEL CASELLES GARGANTILLA 1:04:55 VAM TIERRA TRAGAME 23
36 GUILLERMO SIMON PEREZ 1:05:15 ABM CLUB ALPINO MADRILEÑO 129
37 FEDERICO ALVAREZ DE LA VILLA GARC 1:05:23 VBM TIERRA TRAGAME 31
38 JORGE PALACIO SANZ 1:05:37 VBM RSEA PEÑALARA 158
39 ALEJANDRO HERRERO PÉREZ 1:06:09 ABM CLUB DE MONTAÑA PEDREZUELA 165
40 MAURO REY TADEO 1:06:27 VBM RSEA PEÑALARA 100
41 FERNANDO PERLES NAVARRO 1:06:35 VBM ATLETISMO CAPRUS 60
42 ANDRES JORMESCU MENDEZONA 1:06:39 ABM TODOVERTICAL V+ 81
43 EDUARDO CEREZAL ÁLVAREZ 1:06:40 VAM TIERRA TRAGAME 80
44 PABLO LIZCANO LÓPEZ 1:06:49 VAM Independiente 117
45 JORGE SÁNCHEZ MOGOLLÓN 1:07:11 ABM Independiente 46
46 BELÉN DÍEZ CAMACHO 1:07:23 VAF ATLETISMO CAPRUS 169
47 JOSE CRUZ SANTIAGO SAGASTIZABAL 1:07:44 VAM CLUB ALPINO MADRILEÑO 135
48 GABRIEL VACA ESCRIBANO 1:08:00 VAM G.M.C.S.I.C. 42
49 DANIEL DIEZ FUENTES 1:08:06 ABM CLUB DE MONTAÑA LEGANES 1749 DANIEL DIEZ FUENTES 1:08:06 ABM CLUB DE MONTAÑA LEGANES 17
50 JAIME ANABITARTE URRUTIA 1:08:24 VBM RSEA PEÑALARA 161
51 EUGENIO GARCÍA-ARANDA ROJAS 1:08:50 VBM R.S.E.A. PEÑALARA 208
52 DAVID MAYORAL GARCIA 1:10:04 VAM A.D. SAMBURIEL 61



53 VICTOR ARROGANTE HUERTAS 1:10:09 ABM Independiente 13
54 SONIA ELGUETA RODRIGUEZ 1:10:19 ABF TIERRA TRAGAME 27
55 JAVIER AZNAR VILLARREAL 1:10:56 VAM Independiente 277
56 RUBEN FERNANDEZ PASTOR 1:10:59 ABM A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO 57
57 PABLO FERNANDEZ-MIRANDA DE LCU 1:11:34 VBM Independiente 94
58 JOSE MANUEL DEL RIO COVES 1:11:47 VAM RSEA PEÑALARA 69
59 ENRIQUE QUINTANO ALONSO 1:11:52 VAM Independiente 121
60 AITOR BAREZ 1:12:18 ABM Independiente 103
61 PABLO RESTÁN 1:12:19 ABM Independiente 254
62 RICARDO DE LUCAS RODRIGUEZ 1:12:45 VAM TIERRA TRAGAME 15562 RICARDO DE LUCAS RODRIGUEZ 1:12:45 VAM TIERRA TRAGAME 155
63 SANTIAGO VARADÉ HERRERO 1:12:58 ABM Independiente 79
64 JOAQUIN BORO OCTAVIO 1:13:03 VAM A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO 84
65 PEDRO GARCIA MARIN 1:13:19 VAM A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO 232
66 CRISTINA OSORIO MALCAMPO 1:13:24 ABF TIERRA TRAGAME 33
67 LUIS ALCALDE LÁZARO 1:13:44 VBM CLUB ALPINO MADRILEÑO 212
68 ANTONIO LEDESMA MUÑIZ 1:13:48 VBM TIERRA TRAGAME 248
69 PEDRO MANUEL PORTA MARTINEZ 1:14:07 ABM TIERRA TRAGAME 3
70 PATRICIA ALVAREZ CALVO 1:14:53 ABF Independiente 52
71 RAFAEL ACEBAL GRANDA 1:15:23 VAM Independiente 195
72 IVAN RUIZ GOMEZ 1 16 12 VAM RSEA PEÑALARA 14172 IVAN RUIZ GOMEZ 1:16:12 VAM RSEA PEÑALARA 141
73 ELENA ANTOLÍN SAN MARTÍN 1:17:01 ABF TODOVERTICAL V+ 267
74 RUBEN ESCOBAR SAYAGO 1:17:11 ABM TIERRA TRAGAME 112
75 PALOMA GARCÍA BLANCO 1:17:26 VAF TODOVERTICAL V+ 118
76 PABLO PERONA JIMENEZ 1:19:38 VAM TODOVERTICAL V+ 284
77 JUAN CARLOS FERNÁNDEZ NÚÑEZ 1:19:39 VBM RSEA PEÑALARA 45
78 MIGUEL ÁNGEL CARMONA ROJAS 1:20:40 VAM A.D. SAMBURIEL 87
79 DAVID RANERA LLAMAS 1:20:45 VAM RSEA PEÑALARA 92
80 JOSE LUIS RIVAS MARTIN 1:21:38 VBM TIERRA TRAGAME 113
81 CONSUELO GRANDA HERNANDEZ 1:21:44 ABF RSEA PEÑALARA 150
82 RAFAEL DOMENECH GIRONI 1:22:24 VBM RSEA PEÑALARA 191
83 DANIEL LOPEZ ARROGANTE 1:22:29 ABM Independiente 178
84 JUAN RAMÓN GONZÁLEZ PACHÓN 1:22:58 VBM CDCEBE - GRUMBE 170
85 JUAN AGUSTIN REDONDO RODRIGUEZ 1:23:39 VAM Independiente 166
86 MIMI AEDILLO SÁNCHEZ 1:23:44 VAM Independiente 70
87 YOLANDA ROMERO SANTA ESCOLÁSTICA 1:24:16 VAF RSEA PEÑALARA 143
88 JAVIER BALLESTER 1:24:37 ABM ECOSPORT TRIATLÓN ALCOBENDAS 235
89 EDUARDO GARCIA GUERRA 1:25:18 VAM TIERRA TRAGAME 49
90 MANUEL GARCÍA GARCÍA 1:27:31 VBM Independiente 50
91 FERNANDO PICAZO IZQUIERDO 1:30:04 VBM FEDERACION ESPAÑOLA DEPORTES P 21591 FERNANDO PICAZO IZQUIERDO 1:30:04 VBM FEDERACION ESPAÑOLA DEPORTES P 215
92 JOSE LUIS GALINDO 1:30:41 VAM RSEA PEÑALARA 73
93 NORMA VILLABÁÑEZ RAMÍREZ 1:33:43 ABF Independiente 19
94 BEATRIZ CASTELLANO JIMENEZ 1:35:07 ABF RSEA PEÑALARA 101
95 ÁLVARO SÁNCHEZ GALVÁN 1:35:53 ABM CLUB ALPINO MADRILEÑO 179
96 ESTHER ALCALDE SANCHEZ 1:37:31 ABF CLUB ALPINO MADRILEÑO 209



CAMPEONATO COMUNIDAD DE MADRID DE KM VERTICAL 2012

PUESTO NOMBRE APELLIDOS TIEMPO CLUB FED.

CAMPEONATO COMUNIDAD DE MADRID DE KM VERTICAL 2012

CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA

1 MARIA LUISA GARCIA RAFAEL 1:03:10 ABF Independiente
2 BELÉN DÍEZ CAMACHO 1:07:23 VAF ATLETISMO CAPRUS
3 SONIA ELGUETA RODRIGUEZ 1:10:19 ABF TIERRA TRAGAME
4 CRISTINA OSORIO MALCAMPO 1:13:24 ABF TIERRA TRAGAME
5 PATRICIA ALVAREZ CALVO 1:14:53 ABF Independiente
6 ELENA ANTOLÍN SAN MARTÍN 1:17:01 ABF TODOVERTICAL V+
7 PALOMA GARCÍA BLANCO 1:17:26 VAF TODOVERTICAL V+
8 CONSUELO GRANDA HERNANDEZ 1:21:44 ABF RSEA PEÑALARA
9 YOLANDA ROMERO SANTA ESCOLÁSTICA 1:24:16 VAF RSEA PEÑALARA
10 NORMA VILLABÁÑEZ RAMÍREZ 1:33:43 ABF Independiente10 NORMA VILLABÁÑEZ RAMÍREZ 1:33:43 ABF Independiente
11 BEATRIZ CASTELLANO JIMENEZ 1:35:07 ABF RSEA PEÑALARA
12 ESTHER ALCALDE SANCHEZ 1:37:31 ABF CLUB ALPINO MADRILEÑO

PUESTO NOMBRE APELLIDOS TIEMPO CLUB FED.
1 ALFONSO RODRÍGUEZ PAREDES 0:49:55 ABM PEDRIZA DEL MANZANARES
2 JAVIER MARTÍN DE VILLA 0:51:03 ABM Independiente
3 ELISEO BODELÓN CAMPILLO 0 1 43 ABM

CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA

3 ELISEO BODELÓN CAMPILLO 0:51:43 ABM Independiente
4 JOSÉ JAVIER CUBERO MARTÍN 0:54:44 ABM PEDRIZA DEL MANZANARES
5 PEDRO JOSE GRACIA GARMENDIA 0:54:59 VAM Independiente
6 ROBERT NIEUWLAND 0:55:25 ABM TIERRA TRAGAME
7 CLEMENTE CARLOS LÓPEZ MARTÍNEZ 0:55:54 ABM Independiente
8 ROBERTO CARLOS MARTÍNEZ PARDILLOS 0:56:48 ABM PEDRIZA DEL MANZANARES
9 JOSE LUIS GRANIZO GALA 0:57:54 VAM DENALI
10 ROBERTO ARTO SEGURA 0:57:59 VAM TIERRA TRAGAME
11 JORGE SOLÉ CORVILLO 0:58:10 VAM TIERRA TRAGAME
12 JESÚS RETUERTA MARTÍN 0:58:38 VBM RSEA PEÑALARA12 JESÚS RETUERTA MARTÍN 0:58:38 VBM RSEA PEÑALARA
13 OSCAR SANCHEZ PEREZ 0:58:38 VAM TODOVERTICAL V+
14 JOSE LUIS CARRERA JIMENEZ 0:58:49 VAM A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO
15 MARCOS NIETO MARTINEZ 0:58:54 VAM A.D. SAMBURIEL
16 ENRIQUE CALVO MARTIN 0:59:10 ABM TODOVERTICAL V+
17 MANUEL JIMENEZ RIVERA 1:00:16 VAM TODOVERTICAL V+
18 DAVID JIMENEZ MERINO 1:00:27 ABM Independiente
19 ANGEL BONILLA DE FRANCISCO 1:00:28 VBM TIERRA TRAGAME
20 FCO JAVIER MARDOMINGO DE LUCAS 1:00:45 VAM TIERRA TRAGAME
21 JULIO SANTOS PEREZ 1:01:14 ABM CLUB ATLETISMO GGM
22 HILARIO HERNANDO DE LEMA 1 02 20 ABM TODOVERTICAL V22 HILARIO HERNANDO DE LEMA 1:02:20 ABM TODOVERTICAL V+
23 RAUL CARABIAS MARTIN 1:02:44 ABM TODOVERTICAL V+
24 LUIS ALFONSO SANTOS CABALLERO 1:03:00 VAM RSEA PEÑALARA
25 MIKEL AGUIRRE MORAZA 1:03:05 ABM CLUB DE MONTAÑA PEDREZUELA
26 FRANCISCO GERMÁN EXPÓSITO 1:03:08 VAM Independiente
27 ÁLVARO SUMOZAS 1:03:39 ABM TIERRA TRAGAME
28 OCTAVIO FERNANDEZ DEL PINO 1:03:55 ABM LEON TRAIL
29 PEDRO DE PAZ RUIZ 1:04:07 ABM PEDRIZA DEL MANZANARES
30 PEDRO JOSÉ RUBIO MARTÍN 1:04:10 VBM PEDRIZA DEL MANZANARES
31 ALEJANDRO GARCÍA WOLFRUM 1:04:23 ABM Independiente3 J N O G C WO U depe d e te
32 RAÚL GARCÍA SANZ 1:04:27 ABM Independiente
33 RICARDO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 1:04:51 ABM TODOVERTICAL V+
34 MIGUEL CASELLES GARGANTILLA 1:04:55 VAM TIERRA TRAGAME
35 GUILLERMO SIMON PEREZ 1:05:15 ABM CLUB ALPINO MADRILEÑO
36 FEDERICO ALVAREZ DE LA VILLA GARC 1:05:23 VBM TIERRA TRAGAME
37 JORGE PALACIO SANZ 1:05:37 VBM RSEA PEÑALARA



38 ALEJANDRO HERRERO PÉREZ 1:06:09 ABM CLUB DE MONTAÑA PEDREZUELA
39 MAURO REY TADEO 1:06:27 VBM RSEA PEÑALARA
40 FERNANDO PERLES NAVARRO 1:06:35 VBM ATLETISMO CAPRUS
41 ANDRES JORMESCU MENDEZONA 1:06:39 ABM TODOVERTICAL V+
42 EDUARDO CEREZAL ÁLVAREZ 1:06:40 VAM TIERRA TRAGAME
43 PABLO LIZCANO LÓPEZ 1:06:49 VAM Independiente
44 JORGE SÁNCHEZ MOGOLLÓN 1:07:11 ABM Independiente
45 JOSE CRUZ SANTIAGO SAGASTIZABAL 1:07:44 VAM CLUB ALPINO MADRILEÑO
46 GABRIEL VACA ESCRIBANO 1:08:00 VAM G.M.C.S.I.C.
47 DANIEL DIEZ FUENTES 1:08:06 ABM CLUB DE MONTAÑA LEGANES47 DANIEL DIEZ FUENTES 1:08:06 ABM CLUB DE MONTAÑA LEGANES
48 JAIME ANABITARTE URRUTIA 1:08:24 VBM RSEA PEÑALARA
49 EUGENIO GARCÍA-ARANDA ROJAS 1:08:50 VBM R.S.E.A. PEÑALARA
50 DAVID MAYORAL GARCIA 1:10:04 VAM A.D. SAMBURIEL
51 VICTOR ARROGANTE HUERTAS 1:10:09 ABM Independiente
52 JAVIER AZNAR VILLARREAL 1:10:56 VAM Independiente
53 RUBEN FERNANDEZ PASTOR 1:10:59 ABM A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO
54 PABLO FERNANDEZ-MIRANDA DE LCU 1:11:34 VBM Independiente
55 JOSE MANUEL DEL RIO COVES 1:11:47 VAM RSEA PEÑALARA
56 ENRIQUE QUINTANO ALONSO 1:11:52 VAM Independiente
57 AITOR BAREZ 1:12:18 ABM Independiente
58 PABLO RESTÁN 1:12:19 ABM Independiente
59 RICARDO DE LUCAS RODRIGUEZ 1:12:45 VAM TIERRA TRAGAME
60 SANTIAGO VARADÉ HERRERO 1:12:58 ABM Independiente
61 JOAQUIN BORO OCTAVIO 1:13:03 VAM A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO
62 PEDRO GARCIA MARIN 1:13:19 VAM A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO
63 LUIS ALCALDE LÁZARO 1:13:44 VBM CLUB ALPINO MADRILEÑO
64 ANTONIO LEDESMA MUÑIZ 1:13:48 VBM TIERRA TRAGAME
65 PEDRO MANUEL PORTA MARTINEZ 1:14:07 ABM TIERRA TRAGAME
66 RAFAEL ACEBAL GRANDA 1:15:23 VAM Independiente66 RAFAEL ACEBAL GRANDA 1:15:23 VAM Independiente
67 IVAN RUIZ GOMEZ 1:16:12 VAM RSEA PEÑALARA
68 RUBEN ESCOBAR SAYAGO 1:17:11 ABM TIERRA TRAGAME
69 PABLO PERONA JIMENEZ 1:19:38 VAM TODOVERTICAL V+
70 JUAN CARLOS FERNÁNDEZ NÚÑEZ 1:19:39 VBM RSEA PEÑALARA
71 MIGUEL ÁNGEL CARMONA ROJAS 1:20:40 VAM A.D. SAMBURIEL
72 DAVID RANERA LLAMAS 1:20:45 VAM RSEA PEÑALARA
73 JOSE LUIS RIVAS MARTIN 1:21:38 VBM TIERRA TRAGAME
74 RAFAEL DOMENECH GIRONI 1:22:24 VBM RSEA PEÑALARA
75 DANIEL LOPEZ ARROGANTE 1:22:29 ABM Independiente
76 JUAN RAMÓN GONZÁLEZ PACHÓN VBM76 JUAN RAMÓN GONZÁLEZ PACHÓN 1:22:58 VBM CDCEBE - GRUMBE
77 JUAN AGUSTIN REDONDO RODRIGUEZ 1:23:39 VAM Independiente
78 MIMI AEDILLO SÁNCHEZ 1:23:44 VAM Independiente
79 JAVIER BALLESTER 1:24:37 ABM ECOSPORT TRIATLÓN ALCOBENDAS
80 EDUARDO GARCIA GUERRA 1:25:18 VAM TIERRA TRAGAME
81 MANUEL GARCÍA GARCÍA 1:27:31 VBM Independiente
82 FERNANDO PICAZO IZQUIERDO 1:30:04 VBM FEDERACION ESPAÑOLA DEPORTES P
83 JOSE LUIS GALINDO 1:30:41 VAM RSEA PEÑALARA
84 ÁLVARO SÁNCHEZ GALVÁN 1:35:53 ABM CLUB ALPINO MADRILEÑO



PUESTO NOMBRE APELLIDOS TIEMPO CLUB FED. DORSAL

CAMPEONATO COMUNIDAD DE MADRID DE KM VERTICAL 2012

CATEGORÍA JUNIOR FEMENINO

1 PAULA LILLO APARICI sin datos RSEA PEÑALARA FMM 199

PUESTO NOMBRE APELLIDOS TIEMPO CLUB FED. DORSAL
1 IOSEBA SANTIAGO GIL sin datos CLUB ALPINO MADRILEÑO FMM 137
2 MANUEL PICÓN BRAVO sin datos TIERRA TRAGAME FMM 86
3 ANTONIO ALCALDE sin datos CLUB ALPINO MADRILEÑO FMM 105

CATEGORÍA JUNIOR MASCULINO

PUESTO NOMBRE APELLIDOS TIEMPO CLUB FED. DORSAL
1 BELÉN DÍEZ CAMACHO 1:07:23 ATLETISMO CAPRUS FMM 169
2 PALOMA GARCÍA BLANCO 1:17:26 TODOVERTICAL V+ FMM 118
3 YOLANDA ROMERO SANTA ESCOLÁSTICA 1:24:16 RSEA PEÑALARA FMM 143

CATEGORÍA VETERANO A FEMENINO

PUESTO NOMBRE APELLIDOS TIEMPO CLUB FED. DORSAL
1 PEDRO JOSE GRACIA GARMENDIA 0:54:59 Independiente FMM 40
2 JOSE LUIS GRANIZO GALA 0:57:54 DENALI FMM 247
3 ROBERTO ARTO SEGURA 0:57:59 TIERRA TRAGAME FMM 182
4 JORGE SOLÉ CORVILLO 0:58:10 TIERRA TRAGAME FMM 206
5 OSCAR SANCHEZ PEREZ 0:58:38 TODOVERTICAL V+ FMM 185
6 JOSE LUIS CARRERA JIMENEZ 0:58:49 A D GRUPO MONTAÑA PEGASO FMM 164

CATEGORÍA VETERANO A MASCULINO

6 JOSE LUIS CARRERA JIMENEZ 0:58:49 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO FMM 164
7 MARCOS NIETO MARTINEZ 0:58:54 A.D. SAMBURIEL FMM 96
8 MANUEL JIMENEZ RIVERA 1:00:16 TODOVERTICAL V+ FMM 151
9 FCO JAVIER MARDOMINGO DE LUCAS 1:00:45 TIERRA TRAGAME FMM 2

10 LUIS ALFONSO SANTOS CABALLERO 1:03:00 RSEA PEÑALARA FMM 4
11 FRANCISCO GERMÁN EXPÓSITO 1:03:08 Independiente FMM 110
12 MIGUEL CASELLES GARGANTILLA 1:04:55 TIERRA TRAGAME FMM 23
13 EDUARDO CEREZAL ÁLVAREZ 1:06:40 TIERRA TRAGAME FMM 80
14 PABLO LIZCANO LÓPEZ 1:06:49 Independiente FMM 117
15 JOSE CRUZ SANTIAGO SAGASTIZABAL 1:07:44 CLUB ALPINO MADRILEÑO FMM 13515 JOSE CRUZ SANTIAGO SAGASTIZABAL 1:07:44 CLUB ALPINO MADRILEÑO FMM 135
16 GABRIEL VACA ESCRIBANO 1:08:00 G.M.C.S.I.C. FMM 42
17 DAVID MAYORAL GARCIA 1:10:04 A.D. SAMBURIEL FMM 61
18 JAVIER AZNAR VILLARREAL 1:10:56 Independiente FMM 277
19 JOSE MANUEL DEL RIO COVES 1:11:47 RSEA PEÑALARA FMM 69
20 ENRIQUE QUINTANO ALONSO 1:11:52 Independiente FMM 121
21 RICARDO DE LUCAS RODRIGUEZ 1:12:45 TIERRA TRAGAME FMM 155
22 JOAQUIN BORO OCTAVIO 1:13:03 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO FMM 84
23 PEDRO GARCIA MARIN 1:13:19 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO FMM 232
24 RAFAEL ACEBAL GRANDA 1:15:23 Independiente FMM 19524 RAFAEL ACEBAL GRANDA 1:15:23 Independiente FMM 195
25 IVAN RUIZ GOMEZ 1:16:12 RSEA PEÑALARA FMM 141
26 PABLO PERONA JIMENEZ 1:19:38 TODOVERTICAL V+ FMM 284
27 MIGUEL ÁNGEL CARMONA ROJAS 1:20:40 A.D. SAMBURIEL FMM 87
28 DAVID RANERA LLAMAS 1:20:45 RSEA PEÑALARA FMM 92
29 JUAN AGUSTIN REDONDO RODRIGUEZ 1:23:39 Independiente FMM 166



30 MIMI AEDILLO SÁNCHEZ 1:23:44 Independiente FMM 70
31 EDUARDO GARCIA GUERRA 1:25:18 TIERRA TRAGAME FMM 49
32 JOSE LUIS GALINDO 1:30:41 RSEA PEÑALARA FMM 73

PUESTO NOMBRE APELLIDOS TIEMPO CLUB FED. DORSAL
1 JESÚS RETUERTA MARTÍN 0:58:38 RSEA PEÑALARA FMM 47

CATEGORÍA VETERANO B MASCULINO

2 ANGEL BONILLA DE FRANCISCO 1:00:28 TIERRA TRAGAME FMM 21
3 PEDRO JOSÉ RUBIO MARTÍN 1:04:10 PEDRIZA DEL MANZANARES FMM 66
4 FEDERICO ALVAREZ DE LA VILLA GARC 1:05:23 TIERRA TRAGAME FMM 31
5 JORGE PALACIO SANZ 1:05:37 RSEA PEÑALARA FMM 158
6 MAURO REY TADEO 1:06:27 RSEA PEÑALARA FMM 100
7 FERNANDO PERLES NAVARRO 1:06:35 ATLETISMO CAPRUS FMM 60
8 JAIME ANABITARTE URRUTIA 1:08:24 RSEA PEÑALARA FMM 161
9 EUGENIO GARCÍA-ARANDA ROJAS 1:08:50 R.S.E.A. PEÑALARA FMM 208

10 PABLO FERNANDEZ-MIRANDA DE LCU 1:11:34 Independiente FMM 94
11 S A CA Á A O Ñ 21211 LUIS ALCALDE LÁZARO 1:13:44 CLUB ALPINO MADRILEÑO FMM 212
12 ANTONIO LEDESMA MUÑIZ 1:13:48 TIERRA TRAGAME FMM 248
13 JUAN CARLOS FERNÁNDEZ NÚÑEZ 1:19:39 RSEA PEÑALARA FMM 45
14 JOSE LUIS RIVAS MARTIN 1:21:38 TIERRA TRAGAME FMM 113
15 RAFAEL DOMENECH GIRONI 1:22:24 RSEA PEÑALARA FMM 191
16 JUAN RAMÓN GONZÁLEZ PACHÓN 1:22:58 CDCEBE - GRUMBE FMM 170
17 MANUEL GARCÍA GARCÍA 1:27:31 Independiente FMM 50
18 FERNANDO PICAZO IZQUIERDO 1:30:04 FEDERACION ESPAÑOLA DEPORTES P FMM 215


